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Од Втората седница на 

Советот на Општина Гази Баба, 
одржана на 05.11.2025 година 

 
 
 

Седницата започна во 14:05 часот. 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше, Претседателот на Советот на 

Општина Гази Баба, Виктор Трпевски. 
 
На седницата присуствуваа мнозинство членови на Советот, со што истиот 

можеше да расправа и полноправно да одлучува. 
 
Освен членовите на Советот, на седницата присуствуваа и претставници од 

општинската администрација. 
 
Пополнетиот евидентен лист е доказ за присуството на член на Советот на 

седницата во тековниот месец. 
 
 
ПО ПРЕДЛОЖЕНИОТ ДНЕВЕН РЕД:  
  
Претседател на Совет - Виктор Трпевски: 
 
За работата на денешната седница на Советот го предложи дневниот ред кој 

е доставен со решението за свикување на седницата.  
 

За работата на седницата со 25 гласа ''ЗА'' беше усвоен следниот: 
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д 
 

1. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на статутарно - правната 
комисија на Советот на Општина Гази Баба; 

2. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за 
програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба; 

3. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за финансии 
и Буџет на Советот на Општина Гази Баба; 

4. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за 
урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на 
Советот на Општина Гази Баба; 

5. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за 
општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба; 

6. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за месна 
самоуправа на Советот на Општина Гази Баба; 

7. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за 
одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија 
на Советот на Општина Гази Баба; 

8. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за локален 
економски развој на Советот на Општина Гази Баба; 

9. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за 
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земјоделие на Советот на Општина Гази Баба; 
10. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за култура, 

спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба; 
11. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за еднакви 

можности на жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба; и 
12. Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на комисијата за негување 

и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и македонската 
држава и заштита на историските споменици и спомен обележја на Советот на 
Општина Гази Баба. 

 
Пред преминување на расправа и одлучување по точките од утврдениот 

дневен ред, беше соопштен ставот на комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања. 

 
ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 

статутарно-правната комисија на Советот на Општина Гази Баба.  
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
За збор се јави членот на Советот - Александар Вељановски (Коалиција 

предводена од СДСМ). 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на статутарно 

- правната комисија на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 
 

ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 
комисијата за програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 
 

ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 
комисијата за финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба.  

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 

 
 
 

ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 
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комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната 
средина на Советот на Општина Гази Баба.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на 
Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  

 
 
ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 

комисијата за општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 
 
ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 

комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Гази Баба.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за месна самоуправа на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 
 
СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 

комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување 
награди и признанија на Советот на Општина Гази Баба. 
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија 
на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''. 

 
 
ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 

комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба. 
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 
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комисијата за земјоделие на Советот на Општина Гази Баба. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за земјоделие на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''. 
 
 

ДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и членови на 
комисијата за култура, спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за култура, спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 

 
ЕДИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и 

членови на комисијата за еднакви можности на жените и мажите на Советот на 
Општина Гази Баба.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за еднакви можности на жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба, со 25 
гласа ''ЗА''.  
 
 

ДВАНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за избор на претседател и 
членови на комисијата за негување и чување на традициите на македонскиот 
народ, заедниците и македонската држава и заштита на историските 
споменици и спомен обележја на Советот на Општина Гази Баба.  
 

Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата 

за негување и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и 
македонската држава и заштита на историските споменици и спомен обележја на 
Советот на Општина Гази Баба, со 25 гласа ''ЗА''.  
 

Дневниот ред беше исцрпен, Претседателот на Советот - Виктор Трпевски ја 
заклучи Втората седница на Советот на Општина Гази Баба, во 14:25 часот. 

 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
Виктор Трпевски 

* аудио записот од седницата е составен дел на записникот 
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